

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ CAT D6C รหัส 019-19-0002 จำนวน 1 คัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 461,560.-บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(อ้างอิง) 8 พฤษภาคม 2560  
เป็นเงิน 444,260.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
เป็นราคาที่สืบจากท้องตลาด จำนวน 2 ราย ดังนี้
  1. ร้านจรินทร์ยนต์
  2. ร้านเพชรอะไหล่
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
นางสาวยุพภรณ์ บุญนะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่ำสุด	รวมเงิน (บาท)
	รถแทรกเตอร์ CAT D6C รหัส 019-19-0002				
1	ปลอกสูบ	6	ปลอก	4,000.00	24,000.00
2	ลูกสูบ	6	ลูก	3,500.00	21,000.00
3	แหวนลูกสูบ	6	ชุด	1,500.00	9,000.00
4	สลักลูกสูบ	6	ตัว	800.00	4,800.00
5	บูชก้านสูบ (เล็ก)	1	ชุด	2,400.00	2,400.00
6	แบร้งก้านสูบ (ใหญ่)	1	ชุด	8,000.00	8,000.00
7	กับรินเพลลาข้อเหวี่ยง	1	ลูก	4,000.00	4,000.00
8	ปั้มน้ำ	1	ลูก	16,000.00	16,000.00
9	ชุดซ่อมเทอร์โบชาร์จ	1	ตัว	7,000.00	7,000.00
10	บ่าวาล์ว	12	ตัว	300.00	3,600.00
11	หลอดวาล์ว	12	ตัว	300.00	3,600.00
12	หัวฉีด	6	หัว	2,800.00	16,800.00
13	ท่อน้ำบน-ล่าง-ออยคูเลอร์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00
14	กรองอากาศ (นอก-ใน)	1	ชุด	1,650.00	1,650.00
15	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	250.00	250.00
16	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	350.00	350.00
17	เจียร์บ่าวาล์ว	12	ตัว	100.00	1,200.00
18	เจียร์เพลลาข้อเหวี่ยง	1	เพลลา	4,000.00	4,000.00
19	ซีคปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	45,000.00	45,000.00
20	น้ำยารักษาหม้อน้ำ	2	กระป๋อง	200.00	400.00
21	น้ำมันเครื่อง เบอร์ 40 (18 ลิตร)	1	ถัง	1,800.00	1,800.00
22	น้ำมันเกียร์ เบอร์ 30	150	ลิตร	95.00	14,250.00
23	ชุดซีลเร่งแทรก	2	ชุด	1,700.00	3,400.00
24	โรลเลอร์ซิงเกิ้ล	3	ลูก	15,000.00	45,000.00
25	โรลเลอร์ดับเบิล	3	ลูก	16,000.00	48,000.00
26	ลูกหมากเฟรมใบมีด	2	ชุด	6,500.00	13,000.00
27	แผ่นเพลลาียดชุดดับเปอร์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00
28	ผ้าเบรกซ้าย-ขวา	2	ชุด	4,500.00	9,000.00
29	ชุดซีลยกกระบอกลใบมีด ซ้าย-ขวา (ปากกระบอกล)	2	ชุด	1,700.00	3,400.00
30	ชุดซีลกระบอกลใบมีด ซ้ายขวา (ชุดลูกสูบ)	2	ชุด	2,000.00	4,000.00
31	บูชทุกระบอกลใบมีด	2	ชุด	2,000.00	4,000.00
32	บูชฮาร์ดโครมแกนกระบอกล ซ้าย-ขวา	2	แกน	8,000.00	16,000.00
33	โอรังหัวสาย	1	อัน	3,000.00	3,000.00
34	ปั้มนไฮดรอลิค	1	ลูก	18,000.00	18,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่ำสุด	รวมเงิน (บาท)
35	กรองน้ำมันไฮดรอลิค	1	ลูก	800.00	800.00
36	น้ำมันไฮดรอลิค	40	ลิตร	95.00	3,800.00
37	ประเก็นซ่อมชุดใหญ่	1	ชุด	16,000.00	16,000.00
38	ปั๊ต (ยี่ห้อโรลเลอร์)	48	ชุด	120.00	5,760.00
39	ค่าแรง	1	คัน	55,000.00	55,000.00
				จำนวนเงินทั้งสิ้น	444,260.00
	ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)				